………….……………………………

…………………………………….(*)

-------------

Số:…………(**)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
Kính gửi: Công ty TNHH Thẩm định giá và Đại lý thuế Việt Nam (VTA)
Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà Nam Anh số 68/116 Nhân Hoà – Nhân Chính – Thanh Xuân – Hà Nội.

Tel: 046 2757677

Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị thẩm định giá:

Người đại diện:
 chức vụ:

Giấy uỷ quyền (nếu có):

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Mã số thuế

Tài khoản số:
tại

Đề nghị Công ty TNHH Thẩm định giá và đại lý thuế Việt Nam VTA thẩm định giá trị tài sản theo danh mục chi tiết cụ thể như sau:

Tên đăng ký Quyền sở hữu trí tuệ:

Số đăng ký Quyền sở hữu trí tuệ:

Phân loại Quyền sở hữu trí tuệ:

Tên cá nhân, tổ chức sở hữu Quyền sở hữu trí tuệ:

Năm đăng ký:

Thời gian đã sử dụng Quyền sở hữu trí tuệ:

Giá trị của Quyền sở hữu trí tuệ (ước tính):

Mô tả sơ bộ về khả năng, đối tượng ứng dụng; mục đích, lĩnh vực hoạt động của quyền sở hữu trí tuệ :

Khái quát về quá trình hình thành, thử nghiệm, triển khai:

Giấy tờ Quyền sở hữu trí tuệ kèm theo:
□ Giấy chứng nhận đăng ký quyền sở hữu trí tuệ;

□ Hồ sơ, mẫu nhãn hiệu;
□ Hồ sơ, mẫu sáng chế;
□ Hồ sơ kỹ thuật giải pháp hữu ích.
□ Hồ sơ, mẫu kiểu dáng;

Các loại giấy tờ khác (nếu có):

Mục đích thẩm định:

Tên người liên hệ:
 Điện thoại:

Sau khi tham khảo quy trình, trình tự, giá dịch vụ thẩm định giá của Quý công ty, chúng tôi cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm về pháp lý của hồ sơ cung cấp.

- Tạm ứng, thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản tới quý Công ty ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định giá của Quý công ty./.

	Ngày ….. tháng …….năm 20.….
……………………………………………..

Ghi chú: (*)  ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị thẩm định giá

(**) ghi số, mã ký hiệu của tổ chức thuê thẩm định, nếu là cá nhân không phải ghi mục này

PAGE
1